Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de EngQ. Paulo de Frontin

Plenário Jauldo Gomes Balthazar

Requerimento n°  03.  /2014.

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frontin

Protocolo  nd)deJ_/0)-'/4'I

Livro no   C)1r Fia  i7E
ASS

"Solicitação de cópia de

processo de despesa."

Senhor Presidente:

O Vereador infra-assinado, que a este subscreve, nos termos

regimentais vigentes, REQUER ao Exmo. Sr. Presidente desta Casa, ouvido o

Plenário, que seja-lhe fornecido a cópia do processo de despesa, referente à

compra das "Cestas Natalinas", ofertadas aos servidores e vereadores desta

Casa, em dezembro de 2013; bem como, da Resolução que autorizou a

efetivação de tal despesa.

Justificativa:

Justifica-se a presente para ciência deste vereador.

Plenário Jauldo Gom Balthazar, 17 de fevreiro 2014.

MARC (ED1J' RbO-NORONjIA FONTES

Vereador Aut

MENF/MAI.